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FEDERACION ESPAÑOLA DE AJEDREZ	                                                                                                                                                        
                        CIRCULAR 07-2026 – ANEXO I
	CERTIFICADO DE PAGOS Y DE REALIZACIÓN DE ACTIVIDAD (CLUBS)

	NOMBRE DEL CLUB:

	

	CIF DEL CLUB:
	
	CORREO ELECTRÓNICO:
	

	NOMBRE Y APELLIDOS DEL PRESIDENTE/REPRESENTANTE DEL CLUB:

	

	DNI DEL PRESIDENTE/REPRESENTANTE (Mayor de edad)
	



En nombre y representación del Club, CERTIFICA:
· Que se ha cumplido la finalidad de la actividad para la que se concedió la subvención en los plazos y condiciones establecidos.
· Que los pagos realizados para la financiación de la actividad objeto de subvención son los que se relacionan a continuación:

	DENOMINACIÓN DE LA ACTIVIDAD: CECLUB 2026

	DENOMINACION DEL EQUIPO:  

	CATEGORIA: 
	
	IMPORTE MÁXIMO A SUBVENCIONAR
	



	Nº
	Concepto
	Acreedor
	Nº
Factura
	Fecha Factura
	Importe
	Fecha pago

	1
	
	 
	 
	 
	
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	
	
	
	
	
	

	TOTAL    
	
	

	
	Los justificantes originales deberán conservarse a disposición de la FEDA por un periodo de 4 años.




Número de Cuenta del Club (IBAN):

	E
	S
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	
	-
	
	
	
	



	Fecha:
	







	
  
Firma Federación Española                 	Firma Presidente/Rpte. Club            		Sello del Club
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